



## Reporte Ejecución de Ingresos Agregada Vigencia 2015

Año Fiscal	2015	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Saldos
Posición Institucional	05-03-00 - ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA (ESAP)		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
3							I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	184.383.115.000,00	-2.270.300.000,00	182.112.815.000,00	14.388.429.626,74	165.893.629.283,34	687.118.642,52	165.206.510.640,82	16.906.304.359,18
3	1						A-INGRESOS CORRIENTES	21.772.800.000,00	0,00	21.772.800.000,00	1.738.798.276,62	24.834.541.460,22	607.235.007,52	24.227.306.452,70	-2.454.506.452,70
3	1	2					NO TRIBUTARIOS	21.772.800.000,00	0,00	21.772.800.000,00	1.738.798.276,62	24.834.541.460,22	607.235.007,52	24.227.306.452,70	-2.454.506.452,70
3	1	2	1				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	19.664.000.000,00	0,00	19.664.000.000,00	691.932.015,06	22.204.012.084,02	607.235.007,52	21.596.777.076,50	-1.932.777.076,50
3	1	2	1	1			VENTA DE BIENES	0,00	0,00	0,00	0,00	1.599.220,00	0,00	1.599.220,00	-1.599.220,00
3	1	2	1	1	4		PRODUCTOS MANUFACTURADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	1.599.220,00	0,00	1.599.220,00	-1.599.220,00
3	1	2	1	1	4	1	IMPRESOS Y PUBLICACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	1.599.220,00	0,00	1.599.220,00	-1.599.220,00
3	1	2	1	2			VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	691.932.015,06	22.202.412.864,02	607.235.007,52	21.595.177.856,50	-21.595.177.856,50
3	1	2	1	2	1		SERVICIOS EDUCATIVOS	0,00	0,00	0,00	691.932.015,06	21.902.477.027,02	596.215.834,52	21.306.261.192,50	-21.306.261.192,50
3	1	2	1	2	1	2	EDUCACION FORMAL SUPERIOR FORMACION PROFESIONAL	0,00	0,00	0,00	143.116.727,06	19.814.632.160,84	561.505.034,52	19.253.127.126,32	-19.253.127.126,32
3	1	2	1	2	1	6	EDUCACION NO FORMAL FORMACION EXTENSIVA	0,00	0,00	0,00	548.815.288,00	2.080.171.777,18	34.710.800,00	2.045.460.977,18	-2.045.460.977,18
3	1	2	1	2	1	9	SERVICIOS CONEXOS A LA EDUCACION	0,00	0,00	0,00	0,00	7.673.089,00	0,00	7.673.089,00	-7.673.089,00
3	1	2	1	2	8		OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	299.935.837,00	11.019.173,00	288.916.664,00	-288.916.664,00
3	1	2	1	2	8	3	ASISTENCIA TECNICA	0,00	0,00	0,00	0,00	299.935.837,00	11.019.173,00	288.916.664,00	-288.916.664,00
3	1	2	7				TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	537.864,00	26.421.242,64	0,00	26.421.242,64	-26.421.242,64
3	1	2	7	1			TASAS	0,00	0,00	0,00	537.864,00	26.421.242,64	0,00	26.421.242,64	-26.421.242,64
3	1	2	7	1	7		ARRENDAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	537.864,00	26.421.242,64	0,00	26.421.242,64	-26.421.242,64
3	1	2	8				OTROS INGRESOS	2.108.800.000,00	0,00	2.108.800.000,00	1.046.328.397,56	2.604.108.133,56	0,00	2.604.108.133,56	-495.308.133,56
3	1	2	8	2			EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	1.046.328.397,56	2.604.108.133,56	0,00	2.604.108.133,56	-2.604.108.133,56
3	1	2	8	2	1		RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	430.000,00	0,00	430.000,00	-430.000,00
3	1	2	8	2	3		INDEMNIZACIONES	0,00	0,00	0,00	279.276.616,56	279.276.616,56	0,00	279.276.616,56	-279.276.616,56
3	1	2	8	2	5		DEVOLUCION IVA	0,00	0,00	0,00	767.051.781,00	2.324.401.517,00	0,00	2.324.401.517,00	-2.324.401.517,00
3	2						<b>B-RECURSOS DE CAPITAL</b>	<b>42.684.200.000,00</b>	<b>-4.000.000,00</b>	<b>42.680.200.000,00</b>	<b>1.476.275.648,55</b>	<b>25.429.924.418,18</b>	<b>0,00</b>	<b>25.429.924.418,18</b>	<b>17.250.275.581,82</b>
3	2	3	0				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	42.684.200.000,00	-4.000.000,00	42.680.200.000,00	1.475.530.992,55	25.333.574.887,18	0,00	25.333.574.887,18	17.346.625.112,82
3	2	3	0	3			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	0,00	20.626.992,55	426.559.337,18	0,00	426.559.337,18	-426.559.337,18

3	2	3	0	7			RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE INVERSIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	23.452.111.550,00	0,00	23.452.111.550,00	-23.452.111.550,00
3	2	3	0	8			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	0,00	0,00	0,00	1.454.904.000,00	1.454.904.000,00	0,00	1.454.904.000,00	-1.454.904.000,00
3	2	5	1				VENTA DE ACTIVOS	0,00	0,00	0,00	0,00	8.729.058,00	0,00	8.729.058,00	-8.729.058,00
3	2	5	1	1			VENTA DE MUEBLES	0,00	0,00	0,00	0,00	8.729.058,00	0,00	8.729.058,00	-8.729.058,00
3	2	5	5				OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	0,00	744.656,00	87.620.473,00	0,00	87.620.473,00	-87.620.473,00
3	2	5	5	1			REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR	0,00	0,00	0,00	744.656,00	87.620.473,00	0,00	87.620.473,00	-87.620.473,00
3	2	5	5	1	1		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	922.878,00	0,00	922.878,00	-922.878,00
3	2	5	5	1	3		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-INVERSION	0,00	0,00	0,00	0,00	71.706.749,00	0,00	71.706.749,00	-71.706.749,00
3	2	5	5	1	4		REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	744.656,00	14.990.846,00	0,00	14.990.846,00	-14.990.846,00
<b>3</b>	<b>5</b>						<b>C-CONTRIBUCIONES PARAFISCALES</b>	<b>119.926.115.000,00</b>	<b>-2.266.300.000,00</b>	<b>117.659.815.000,00</b>	<b>11.173.355.701,57</b>	<b>115.629.163.404,94</b>	<b>79.883.635,00</b>	<b>115.549.279.769,94</b>	<b>2.110.535.230,06</b>
3	5	0					C-CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	119.926.115.000,00	-2.266.300.000,00	117.659.815.000,00	11.173.355.701,57	115.629.163.404,94	79.883.635,00	115.549.279.769,94	2.110.535.230,06
3	5	0	0				C-CONTRIBUCIONES PARAFISCALES	119.926.115.000,00	-2.266.300.000,00	117.659.815.000,00	11.173.355.701,57	115.629.163.404,94	79.883.635,00	115.549.279.769,94	2.110.535.230,06
3	5	0	0	1			APORTES LEY 21/82	0,00	0,00	0,00	11.173.355.701,57	115.629.163.404,94	79.883.635,00	115.549.279.769,94	-115.549.279.769,94
3	5	0	0	1	3		ESAP	0,00	0,00	0,00	11.173.355.701,57	115.629.163.404,94	79.883.635,00	115.549.279.769,94	-115.549.279.769,94